חו"ד נוספות:
03/08/2021ענת איבגי -נכסים
בבעלויות שונות. 7451בגוש 12חלקה

מילא את כל דרישות אגף הנכסים. היזם
, דירת העירייה סומנה בהתאם לשינויים שבוצעו.3דירה מס'

לאור האמור אין מניעה לאשר את הבקשה.

26/05/2021הדס גולדברשט -מבנים לשימור

26/05/2021
ט"ו סיון תשפ"א

-מבנה לשימור - 3מלצ'ט \28מזא"ה
מגורים עי האדריכל מ. צ'רנר.כבנין 1932 -בניין בין לאומי נבנה ב

היתר שינויים -בקשה לחוות דעת מח' שימור לתיק ירוק

במסגרת היתר זה יבוצעו שינויים בתת קרקע, שינויים פנימיים, ושינוים המצוינים בחזית המבנה בלבד, הנחיות חוות

נאים לתעודת גמרת
ון המיגוןאישור מכון הרישוי לפתר . 1
28הצגת אישור מחלקת השימור כי הושלמו כל משימות השימור בבנין ברח' חיסין . 2

טיוטת חוות דעת מהנדס הועדה נשלחה לעורך הבקשההערה:

11וד: עמ 0524-007תיק בניין: רישוי כללי

רשות רישוי

לתקנות המקרקעין 29בקשה לרישום הערה על אי התאמה לפי תקנה
2011-) ניהול ורישום(, התשע"ב

פרטי הנכס

מען הנכס שטח חלקת משנה גוש/חלקה

7רחוב פייבל מס' 97/ 6108

ו() ע"י אינג' ויקטור זמויר חוו"ד מהנדס העיר

החתום ע"י 28.4.2021מבוקש לרשום הערה בדבר אי התאמת הבניין המתואר בתשריט לתיקון צו בית משותף מיום

ואחרים, כמפורט 18.4.1989שניתן ע"י הועדה המקומית בתאריך 1/35מודד מוסמך נתן שלסינגר להיתרי בניה מס'